
 第７号議案  

（法第 10 条関係） 

  平成２３年度 特定非営利活動に係る事業会計収支予算書 

平成２３年８月１５日から平成２４年３月３１日まで 

特定非営利活動法人相馬フォロアーチーム 

科   目 金   額（単位：円） 

経常収入の部 

１ 事業収入   

２ 寄付金収入 

３ 補助金収入 

   

 

経常収入合計    

Ⅱ 経常支出の部 

１ 事業費 

① 学校巡回心理ケア事業 

② 学力向上サポート事業  

③ 交流事業 

④ その他第 3 条の目的を達成するため

に必要な事業 

２ 管理費 

  ① 旅費 

  ② 賃金及び社会保険料 

  ③ 消耗品費 

④ 光熱水費(借上げ住宅) 

  ⑤ 燃料費(車) 

  ⑥ 印刷費 

  ⑦ 修繕料 

  ⑧ 通信運搬費 

  ⑨ 手数料 

  ⑩ 自動車保険料 

  ⑪ 賃借料（借上げ住宅） 

   

 

経常支出合計    

経常収支差額    

Ⅲ  その他資金支出の部 

１ 予備費   

 

その他資金支出合計  

   

当期収支差額    

前期繰越収支差額（設立時資金有高）  

次期繰越収支差額    

 

0 

 

0 

1,200,000 

8,950,000 

   

 

 

 

 

 

 

10,150,000 

1,200,000 

8,950,000 

 

 

 

 

 

2,610,000    

2,000,000 

   500,000 

60,000 

 

 

 

 

 

 

 

5,170,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4,480,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9,650,000 

 

  

0 

680,000 

360,000 

450,000 

120,000 

30,000 

40,000 

180,000 

80,000 

240,000 

2,300,000 

 

 

500,000 

 

500,000 
500,000 

500,000 500,000  

 

500,000 

 

 

  

0 

0 

0 

 


